

Wrocław, ~~27.08.2014~~

29.09.2014 fl

1231  
Znak: EZPL/...../14

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę mikrokolumn, odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych oraz dzierżawę kompleksowego systemu do wykonywania automatycznego i manualnego badań z zakresu serologii metodą mikrokolumnową wraz z oprogramowaniem i obsługą informatyczną w/w systemu oraz dostawę bezpiecznej platformy dostępowej, znak sprawy ZP/PN/58/14/LZDL**

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/58/14/LZDL, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

**Pytanie nr 1**

1. Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej (m. in. krwinki wzorcowe), Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym sukcesywna realizacja przedmiotu zamówienia, będzie odbywała się zgodnie z przedstawionym w ofercie harmonogramem dostaw na dany rok, z możliwością "dostaw interwencyjnych", o ile zaistnieje taka potrzeba, w ciągu max 72 godz. od chwili zgłoszenia zapotrzebowania?

**Odpowiedź zamawiającego**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Pytanie nr 2**

2. Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni, co podyktowane jest procedurą producenta i wynika z jego siedziby poza granicami Polski?

**Odpowiedź zamawiającego**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Pytanie nr 3**

3. Prosimy o informację czy wymóg posiadania oznaczenia CE (deklaracje zgodności CE) odnosi się do oferowanych produktów będących wyrobami medycznymi w świetle Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. ? Zgodnie z w/w ustawą nie ma konieczności stosowania oznaczenia CE dla wyrobów nie będących wyrobami medycznymi, zwłaszcza dla ateriaków eksploatacyjnych do sprzętu jak np. końcówki do pipety?

**Odpowiedź zamawiającego**

Tak jak w SIWZ..

**Pytanie nr 4**

4. Czy wymóg odczynników gotowych do użycia dotyczy wszystkich oferowanych odczynników służących do oznaczeń wykonywanych metodą manualną i automatyczną?

**Odpowiedź zamawiającego**

TAK.

SPECJALISTA  
ds. Zamówień publicznych i Logistyki  
mgr Jolanta *Przestalska*

ZASTĘPCY DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych i Logistycznych  
Dolnośląskie Centrum Onkologii  
we Wrocławiu  
mgr Krzysztof *Stankiewicz*